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Teiiendo Dasarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO O e
COMPROBANTE DE PAGO N° 109118 © Fecha: 11/12/2020
Asiento N° 4520 Compromiso N° 1029 LR
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR USD 237.50

LA SMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 11 de Diciembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE: / _ 1:
GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR.- Liquidacién de /la autorizacién para EL
cumplimiento de servicos institucionales No.277-DOP del 17 de noviembre del ’f
2020, para supervisar los trabajos de mantenimiento de la via: Loma Alta y las Lo

calles de 1la parxqouia Chonta Punta por 22 dias a partir del 26/10/2020. Se
descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108774
Usuario: PAULINA

‘ﬁ

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Ct
CTA 32626 - GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR 2317.50 ‘

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 231.50

APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Debe Haber
1.5.1.33.03.011 - VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.8.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7871.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.80
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION § ”5"" 800 2 @ D m Zﬂz@ 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INV‘E% = 787.50

SUMAN o PASAN USD . 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA \/\
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 781.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 1871.50
@ @ IM 160u300S
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Gobierno Auténomo Descentralizado

N)\po | Provincial de Napo

J Tejiendo Desarollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

—

ORDEN DE PAGO N° 109118

FECHA: 11 de diciembre de 2020 $237.50
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR

GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR.- Liguidacién de la autorizacion para EL
cumplimiento de servicos institucionales No.277-DOP del 17 de noviembre
del 2020, para supervisar los frabajos de mantenimiento de la via: Loma Alta
y las calles de la parrgouia Chonta Punta por 22 dias a partir del 26/10/2020.
Se descuenta anticipo enfregado con Cp. N. 108774

AUTORIZADO POR:

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
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SUPERVISCOR

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

@ DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
ﬁi&m LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISQ Nro.: 1029 FECHA: 11/12/2020
BENEFICIARIO: GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR-SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

. Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.0277-DOP de
CONCEPTO  : fecha 20/10/2020

LUGAR : Chonta Punta-Cantén Tena
NO. DE Dias : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | i mpLE NO APLICA
| e T— e papy Do T _
Solicitud de autorizacidn de por el Jefe , e . g
1 el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro. 0277-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales", firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe . g
2 inmediato superior y autorizado por |a mdxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 0277-DOP
telegado. detallando las actividades cumplid
Certificacion NO. 13 de fecha 23/11/2020
. . legalizada por el Lcdo. Geovany Mufioz con
3 |Certificacidn de consumo de combustible v cuadro y detalle de los galones de
combustible utilizados
Facturas (s) de gastos por: ali idny h dajt itidas a
4 nombre y cédula del servidor (a). v Nota de Venta N.612Y 613 DEL 17/11/2020
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 26/10/2020 al 16/11/2020
K Informe Técnico NO. 052-DOP de fecha
6 |informe Tecnico v 17/11/2020 con avance de obra
De fecha 20/11/2020 legalizada por Dr. Luis
. " . . Samaniego-Gestion de Talento Humano
7 [Certificacién de asistencia v Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano por22 dias
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del v - Certificado de trabajo firmado por el
supervisor o Jefe inmediato. Supervisor de Obra y el Fiscalizador
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar al cual v Certificado de trabajo firmado por el Presidente de!
asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias arte
trabajados- 21 'Valor del viatico: §37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Pr ion de facturas (Ali ién y Hospedaje) por: $ 551.25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $236.25
. Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante 1108774
VALOR A PAGAR: $ 237.50
ELABORADO POR:

Towtientos

Paulina-Péez A7
ASISTENTE DE APOYO ADMI 3

)
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Profectura

HPO

Tefiendo Desarrolio

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1029

Certificacidén No: 781
Transaccién No: 10620
Fecha: 10/12/2020

Proveedor: GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR

Identificacidn: Cédula 1500898190

DETALLE:

Pago por la liquidacién de. la solicitud de
institucionales No.277-DOP del 17 de noviembre
Chonta punta, para realizar trabajos de

parrgouia

mantenimiento

autorizacién para
del 2020,

para

cumplimiento de servicios
que se traslade a la parroquia
de la via: Loma Alta y las calles de 1la
Chonta Punta , por una jornada de 22 dias continuos a partir del 28 de octubre del 2020
del sefior GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR, en calidad de Supervisor de obras civiles.

CLAUDIA

Partida Presupuesiaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50; 93,394.34
Total => 787.50 93,394.34

y

Claudig Mamalflacta T.
Anali§tj 2 De Presupuesto

10/12/2020 14:59
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Leda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera
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;‘l\ m-\ PO SOLICITUDDE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
I A !

INSTITTUICTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 277-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 20/10/2020

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES |

[ SUBSISTENCIAS |

[ ALIMENTACION ||

DATOS GENERALES

i3 “APELLIDOS -NOMBRES DE LA'O EL:"SERVIDOR 3

2

. .‘PUESTO-QUE'OCUPA: ",

GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR

CIUDAD': PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

LbMA ALTA, PARRéQUIA CHONTA PUNTA
PROV. NAPO _

., “DESCRIPCION DELAS ACTIVfDADES A'EJECUTARSE:

via: Loma Alta y calles de la parroquia Chonta Punta.

Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR — SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a supervisar los trabajos de mantenimiento de la

Inicio de trabajos: 26 de octubre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Ingeniera Irene Paguay fiscalizard los trabajos

: 7 SALIDA LLEGADA -
PONBRE e © RUTA Y [T FECHA | HORA FECHA “HORA
. - dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - LOMA ALTA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL LPL?I\TTF;\C))QUIA CHONTA b _[O0~202h H 29 }6 <2520 / 6u 3y
3 . "DATOS PARA TRANSFERENCIA _ .
NOMBRE DEL BANCO: ° | TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE - | -

- FIRMADE LA 0 EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

” SOLICITANTE

i

O

e ol

7

:

Ing. Maritza \slgy \‘3 @ Ng

DIRECTORA DE OBRA ﬂuBLi‘&Aﬁ’ oo ~

Q pr efec\ura

- - Ug L

o3

'-,.'f.' NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autonzaaﬁl O&ﬁ Fhiophf
| menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servnc:os*mshtucnonales,

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

| autorice.

-e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes

DannL
<

oo |
g P A » Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
,f-(‘{cr)'ﬁ \.N Ci A4 N dias de cumplido ef servicio institucional
Ing. JORY& Bor arez Q\ s "I_%\“ Esf? h|b|do conceder servicios insfitucionales durante los dias de descanso
DIRECTOR! INlSTRA h AJ] obli Jo\\con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
DELEGADO DE LA SENORIT A EFE debldangta‘]ushﬁcados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
(O by 2
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INCIAL DE NAPO

Peefectura

NAPO GOBIERNO PV

Tejiondo Desarrolio

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION -

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)

277-DOP 17-11-2020
. _DATOS GENERALES
APELLIDOS ~ NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR ' SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
LOMA ALTA, PARROQUIA CHONTA PUNTA PRO. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR- SUPERVISOR DE OBRAS
CIVILES

__INFORME DE ACTIVIDADES Y. PRODUGTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°277-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de SUPERVISOR DE OBRA CIVIL, a la parroquia Chonta Punta, canton Tena
con el objetivo de supervisar al personal y la maquinaria que realizara mantenimiento de la via
Loma Alta y Calles de la Cabecera Parroquial, pemoctando en el sector.

26/10/2020
¢ Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Pamoquia Chonta Punta,
cantén Tena para realizar trabajos de mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de la
Cabecera Parroquial.

* Registrar la hora de entrada y salida del personal en el reloj biométrico portatil N° 11.

* Logistica e instalacion del campamento.

¢ Coordinar al personal para los trabajos.

¢ Llenar el libro obras a diario. ' Y e PR
27/10/2020 TENAE T4 pie

* Registrar la hora de entrada y salida del personal en el reloj biométrico portatil N° 11.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario. :

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de
la Cabecera Parroquial. : :

202

28/10/2020

9 ¥32,50 = 281,50

\
\



|O

Registrar la hora de entrada y salida del personal en el reloj biométrico portatil N° 11.
Coordinar al personal para los trabajos. .
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.
Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de
la Cabecera Parroquial.
29/10/2020
Registrar la hora de entrada y salida del personal en el reloj biométrico portatil N° 11.
Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.
Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de
la Cabecera Parroquial.
30/10/2020
Registrar la hora de entrada y salida del personal en el reloj biométrico portatil N° 11.
Coordinar al personal para los trabajos.
Lienar el libro obras a diario.
Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.
Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento de Ia via Loma Alta y Calles de
la Cabecera Parroquial.
31/10/2020
Registrar la hora de entrada y salida del personal en el reloj biométrico portatil N° 11.
Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar y entrega combustible a las magquinarias.
Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento de Ia via Loma Alta y Calles de
la Cabecera Parroquial.
01/11/2020

* Registrar la hora de entrada y salida del personal en el reloj biométrico portatil N° 11.
Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.
Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de
la Cabecera Parroquial. ’
02/11/2020
Registrar la hora de entrada y salida del personal en el reloj biométrico portatil N° 11,
Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar y entrega combustible a las magquinarias.
Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento de la via Loma Altay Calles de
la Cabecera Parroquial.
03/11/2020

* Registrar la hora de entrada y salida del personal en el reloj biométrico portatii N° 11,
Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar y entrega combustible a las maquinarias. , LT T =
Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimientq de I?ﬁﬁ%ﬁfmﬁa ¥ chidsige
la Cabecera Parroquial. .
04/11/2020 ' R

» Registrar la hora de entrada y salida del personal en el reloj biométrico portatil N° 11.
Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.

20
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Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de
la Cabecera Parroquial.

05/11/2020

Registrar la hora de entrada y salida del personal en el reloj biométrico portatil N° 11.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de
la Cabecera Parroquial.

06/11/2020

Registrar la hora de entrada y salida del personal en el reloj biométrico portatil N° 11.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisary entrega combustible a las maquinarias.

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento de Ia via Loma Alta y Calles de
la Cabecera Parroquial.

07/11/2020

Registrar la hora de entrada y salida del personal en el reloj biométrico portatil N° 11.
Coordinar al personal para los trabajos.

Lienar el libro obras a diario.

Supervisary entrega combustible a las maquinarias.

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de
la Cabecera Parroquial. '

08/11/2020

'g " 09/11/2020

Registrar la hora de entrada y salida del personal en el reloj biométrico portatit N° 11.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de
la Cabecera Parroquial.

Registrar la hora de entrada y salida del personal en el reloj biométrico portati} N° 11.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de
la Cabecera Parroquial.

10/11/2020

0 11/11/2020
|y Y

Registrar Ia hora de entrada y salida del personal en el reloj biométrico portatii N° 11.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de
la Cabecera Parroquial.

Registrar la hora de entrada y salida del personal en el reloj biométrico portatil N° 11.
Coordinar al personal para los trabajos. W s s
Llenar el libro obras a diario. :
Supervisar y entrega combustible a las magquinarias. —
Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de
la Cabecera Parroquial.

12/11/2020

Registrar [a hora de entrada y salida del personal en el reloj biométrico portatil N° 11.

i
Ll
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Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento de Ia via Loma Alta y Calles de
la Cabecera Parroquial.

|S | 13/11/2020

Registrar la hora de entrada y salida del personal en el reloj biométrico portatil N° 11.
Coordinar al personal para Ios trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las magquinarias.

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de
la Cabecera Parroquial.

20 14/11/2020

Registrar la hora de entrada y salida del personal en el reloj biométrico portéatil N° 11,
Coordinar al personal para los trabajos.

Lienar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias.

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de
la Cabecera Parroquial.

15/11/2020

Registrar la hora de entrada y salida del personal en el reloj biométrico portatit N° 11,
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las magquinarias.

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento de Ia via Loma Alta y Calles de
la Cabecera Parroquial.

Q1| 16/11/2020

Registrar la hora de entrada y salida del personal en el reloj biométrico portatil N° 11,
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las magquinarias.

Supervisar al personal y la maquinaria en el mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de
la Cabecera Parroquial y retornando a los talleres de Ia institucion.

En particular que comunico para los fines pertinentes.

A




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 26-10-2020 | 16-11-2020 NOTA
. . . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 05:29 16:34 la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
) ) L llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno | . caso, hasta st llegada de estos s
TRANSPORTE UTILIZADO. - SALIDA' LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA o | nora | FECHA i opn
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE aaaa hh:mm aaaa hh:mm
otros)
— =
TENALOMA ALTA, / 16H34
TERRESTRE INSTITUCIONAL | PARROQUIA 72 6/10/2020 06H29 6/11/2020
CHONTA PUNTA
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE:

GRERA ;B;Z:"EDRO BLADIMIR
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término

maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario

liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendrfa
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea

superior al nimero de horas o dias autorizados, se debe
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
su Delegado.

la

ra
0

FIRMAS DE APROBACION ’ T

T

' TE?FIRMA

AN

DEL O LA JEFE INMEDIATO DELO.
RESPONSABLE DE LA INDALY

\

ANy
AN

LR VR o,

Nombre: Ing. Joshé-Bora Avarez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE LA
SENORITA PREFECTA

L:Nombre: Ing. Maritza Licuy

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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Tejendo Desarrotio

CIUDAD
EMPLEADO
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

TIMBRE

Tena

GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR

26110120 6:20 ~ 11
26/10/20 17:23 / 11
26/10/20 17:30 11

27110120 6 08/ 11

 27/10/206:08/ 11
27/10/20 16:46 11

28/10/206:19° 11

. 28/10/20 17:25 11
28/10/20 17:27/ 11
. 29/10/20 6:18 e 11

' 29/10/20 17:54 11
301020619 11

30/10/20 18: 06 11

a0 644 S 11

" 31/10/20 17:46 / 11

011120637 11
01/11/20 6:58 11
01/11/20 16:22 e 11

<N 0211120625 7 11

" 02/11/20 16:39 11

03/11/206:26 ~~ 11

"7 03/11/20 16:48 11

1

,.
v

[
i
\

03/11/20 16:49 11
04/11/20 5:02 11

.\J 04/11/20 5:04 / 11
.. 04/11/20 18:28 i

" 05/11/20 6:42 / 11

05/11/20 16: 59 11

{77 06/11/20 4:50 T
Y 06/11/20 17:29 / 11

N7/11419N R-40 / 11

Reporte - Timbres

/ACCION

Entrada
Salida
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
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Prefectura

INFORME DE SUPERVISION DE LA OBRA
)pg : N°052-DOP

Fecha: Tena 17 de Noviembre de 2020

Para: Ing. Maritza Licuy- DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
Asunto: Informe Técnico

Solicitante: GADPN

PROYECTO: MANTENIMIENTO DE LA ViA LA LOMA ALTA Y CALLES DE CABECERA
PARROQUIAL DE CHONTA PUNTA .

Cumpliendo con la disposicién del Memorando N°052-DOP con fecha 20 de Octubre de
2020, en mantenimiento de la via la Loma Alta y Calles de Cabecera Parroquial de
chonta punta, los mismos que son realizados por administracién directa, se procedié a
cumplir esta jornada por 22 dias desde 26 de octubre a 16 de Noviembre de 2020.

La maquinaria y el personal detallado a continuacién:

Personal Maquinaria
4 Operador 1 Excavadora 312 CAT
3 Chofer de vehiculo Pesado 1 Motoniveladora CAT
1 Chofer de vehiculo liviano 3 Volquetas
1 Ayudantes 1 Camioneta
1 Supervisor de Obra 1 Rodillo CAT
1 Retroexcavadora

Las actividades que se realizaron durante el proceso en mantenimiento de Ja via la
Loma Alta y Calles de Cabecera Parroquial comprendido el mes de Octubre-Noviembre
son los siguientes:

> Serealiz6 3 km de mantenimiento, re lastrado y afirmado de la via Loma Alta.

> Serealizé 4.1 km de mantenimiento, re lastrado y afirmado de las vias al acceso
a la cabecera parroquial.

> Se realiz6 1 km de mantenimiento, re lastrado y afirmado de la via selva

amazonica.

Se realiz6 3 km de cuneteado de la via.

Se realizo el relleno en el puerto de la Gabarra de 45mx20mx2m.

Se realizo limpieza de laterales desde el Puerto de Ia Gabarra hasta la entra a

Mondafia del margen izquierdo del rio napo. (3km).

Particular que informo, para fines pertinent%?

SUPERYISOR DE OBRA CIVIL

vV VYV




CERTIFICACION No. 13

Quien suscribe, Lcdo. Enrique Giovani German Muiioz Villacis- en calidad de Analista 3 de Gestién
de Transportes del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, a peticiéon verbal del
sefior Ing. Pedro B. Grefa C.- SUPERVISOR DE OBRA, en debida y legal forma CERTIFICO:

QUE: una vez terminada la jornada de trabajo de 22 dias en el canton Tena, parroquia
Chontapunta, mantenimiento de la via Loma Alta y calles cabecera parroquial; mantenia un saldo
de 246 gins., ha recibido 2600 glns., dando un total de 2846 gins. de diesel recibidos, de los cuales
justifica 2373 gIns., quedando saldo de 473 glns. por justificar en [a préxima jornada luego del uso
y consumo respectivo; a continuacién detallo [as entregas de diesel:

FECHA CANTIDAD GLNS. | NO. ORDEN | JUSTIFICA GLNS. | SALDO GLNS. X JUSTIFICAR
Saldo anterior 246
24/10/2020 780 6165
30/10/2020 680 6278
6/11/2020 540 6336
12/11/2020 600 6444
TOTALES 2846 2373 473

| Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 23 de noviembre del 2020

Lddo. Enrique G. Mufioz V. k\cenmgsﬁmﬁsﬁw

r AREONTE Y MAGTASIA
. 040 OF TRASFITEE
ANALISTA 3 GESTION DE TRANSPORTES “as,*_\:% Y mgmi:gﬁ/

&k
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GOBIERNQ AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Tejiendo Desarrollo

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en el mantenimiento de la via Loma Alta y calles
de la Cabecera Parroquial del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: ING. PEDRO BLADIMIR GREFA CERDA, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 052-DOP se encontré laborando 22 dias en mantenimiento de
la via Loma Alta y calles de la Cabecera Parroquial, Cantdn Tena.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que no se registro el reloj biométrico portétil nimero 11, tiene
defectos en la baterfa solo funciona conectado a la energfa; por talk-motivo no se
marcd las siguientes fechas por falta de energia eléctrica: 13,4 de noviembre del
2020 la hora salida. .

2. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada. o N

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento. ' '

Tena, 17 Noviembre del 2020
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Ing. P Grefa

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES



Tefiendo Dasarollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO .

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR-SUPERVISOR DE
OBRAS CIVILES laboré en la Parroquia Chonta Punta sector Loma Alta y calles
de la cabecera de Chonta Punta, segun solicitud de autorizacién N° 277-DOP y
mediante memorando 052-DOP de fecha 20 de octubre del presente afio, por
una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es
el 26 de octubre del presente afio, y ha laborado con normalidad los dias
26,27,28,29,30,31 de octubre y
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16 de noviembre del 2020
cumpliendo de esta manera los 22 dias de trabajo como se demuestra con los
timbres del reloj biométrico N° 11 vy la certificaciéon emitida por el presidente del
GADPRCHP.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 20 de 2020
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CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Pu'nta Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de ldentldad ‘N° 1500483415 a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el Ing. GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR, con cédula de ciudadania NO:150(_)8981_9-'
0 Supervisor de Obras Civiles,” del Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos. 'de
mantenimiento de la via Loma Alta y calles de la Cabecera Parroquial de Chonta Punta,
perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, ‘Provincia de Napo; correspondlente
a la jornada de trabajo desde el 26- 27- 28- 29- 30- 31 de Octubre y el 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-
11-12-13-14-15-16 de Noviembre del 2020 por un lapso de 22 dias continuos. Pernoctando _
en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su permanencia responsabllldad '
honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la confiz anza y apreCIo de Ios moradores v
autoridades de la parroqwa :

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al lnteresado hacer» .
uso del presente documento ante el GAD Provmcnal de Napo :

Chonta Punta, 16 de Noviembre del 2020.

- GAD P’lPE!‘ﬂUIAL RURAL DF

o LHONTA PUNTA
T\ PRESIDE -
LIC Wlm i ranjmaﬁlnez o Shomu‘unla Ecuadar/AUl“v}’ZUElﬂlfg?}

) PkR'E‘SIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

. Chonta Punta Cabecera Parroquual a orilla del Rio Napo
) - 06 3017 919/ 0959867624
ﬂ.- juntaparroqmalchontapunta@ yahoo.com




- | GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

‘V\ po  PROVINCIAL DE NAPO
\ DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tejiendo Desarrollo

Tena, Martes 17 de Noviembre de 2020

CERTIFICACION

Ing. Irene Paguay — ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, a peticién verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR con CI: 150089819-0; SUPERVISOR DE
OBRAS CIVILES, labor6 en una jornada de 22 dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA
6 DIAS Lunes a Sabado 26-27-28-29-30-31 (Octubre del 2020)
1DIA Domingo 01 (Noviembre del 2020)
7 DIAS Lunes a Domingo 02-03-04-05-06-07-08 (Noviembre del
i 2020)
| 7 DIAS Lunes a Domingo 09-10-11-12-13-14-15 (Noviembre del
1 - 2020)
1DIA Lunes 16 (Noviembre del 2020)
TOTAL: 22 Dias continuos

Actividades Ejecutadas:

Supervisar el avance y cumplimiento de los trabajos de mantenimiento de las vias en las
Comunidades: Loma Alta y calles de la cabecera parroquial de Chonta Punta perteneciente
a la parroquia Chonta Punta - Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

AT,
Atentamente, J,ﬁé@\ﬁ\x_ Dg 4/\

Ing. Irg aguay 0% 16

c,
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CI IL ‘"CCION DE o 0‘& 7
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 28-12-2020

Hora: 11:33:39

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysyario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:16046978

| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
aJ #Cta L:z # al # T.
Nom.Ins.Financieral| Ben. ||[Monto|Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado
MAMALLACTA TAPUY
BANCO DEL AUSTRO {[15583320|| 187.50 1615|| 1500495567||CLAUDIA MARIB 2[|24-12-2020 00:00:00 ACREDITADA|
i Total: |[187.50Reg.:1| |

Atrds S

https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=16046978&fec_inicio=2020-12-24 00:00:00.0&fec_fin... 28/12/2020



- Tena, 10 de diciembre del 2020

Ingeniera

Melany Loor Intriago

TESORERA DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Presente.-

Yo, Grefa Cerda Pedro Bladimir con cédula de identidad No.1500898190, [aboro en calidad de Servidor
Publico Técnico Supervisor de Obras, en GADP Napo, autorizo se me descuente de mi liquidacién de la
solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales No.277-DOP del 17 de
noviembre del 2020 a la parroquia Chonta punta, para realizar trabajos de mantenimiento de la via: Loma
Alta y las calles de la parroquia Chonta Punta, de una jornada de 22 dias continuos a partir del 26 de
octubre del 2020, el valor de USD.187.50 y sea transferido a nombre de la sefiora Claudia Maribel
Mamallacta Tapuy, en la cuenta de ahorros No.15583320 del Banco del Austro.

Seguro de ser atendido, anticipo mi agradecimiento.

Atentamente,

__,_._____’,____._._———ﬂ
~F7 GAD PROVINCIAL DE NAPO
UBDlRECCION .

AR '>O DE TESORERIA ., .

0.
kECHA”//‘ZJ/ZOZOZOO ...... worA:IZ2

s CINT YT RL LL AL LR AL
RECIBIOO POR:.... Tl

4506 89819-0

Pedro Bladimir Grefa Cerda
SPT-SUPERVISOR DE OBRAS GADPN

I\




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 28-12-2020
Hora: 11:33:46
'Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:16047005

! Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
al# Cta # aﬂ # T.
Nom.Ins.Financiera) Ben. |[Monto|Referencia|Ced.ldent. Nom Ben. ‘Cta.|Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y GREFA CERDA PEDRO
CREDITO TENA LTDA. |} 32626|] 50.00 1615|| 1500898190||BLADIMIR 2{|24-12-2020 18:34:47 ACREDITADA
4 Total: |I50.00|Reg.:1|| |
CAtrés!

Q
TJ

https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bece=16047005&fec_inicio=2020-12-24 00:00:00.0&fec_fin... 28/12/2020



